
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

SEMEN PADANG VS BORNEO FC SAMARINDA     1 - 3
#9 12/08/2024, 19.00 WIB STIK , JAKARTA SELATAN   Cerah   28 C   Penonton: 165

Wasit : ADHAM MOHAMMAD
TUMAH M

Asisten Wasit 1 : DEDI SAPUTRA
Asisten Wasit 2 : KARNEDI
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : RISWANDA
Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : RENOLD FADLI
Media Officer : RONI PUTRA

SEMEN PADANG BORNEO FC SAMARINDA
MERAH - MERAH - MERAH NAVY - NAVY - PUTIH

[ 71 ] GK TEGUH AMIRUDDIN
[ 2 ] LB MIFTAH ANWAR SANI (C)  44,  HT,
[ 4 ] DM CHARLIE THOMAS SCOTT
[ 7 ] RWF RYOHEI MICHIBUCHI
[ 8 ] CM RICKI ARIANSYAH  HT (2),
[ 10 ] AM BRUNO DE ARAUJO DYBAL  60,
[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN
[ 15 ] LWF FIRMAN JULIANSYAH  HT (1),
[ 22 ] CB JAN CARLOS VARGAS CAMPOS
[ 32 ] CF IKECHUKWU KENNETH NGWOKE  76,
[ 44 ] CB TIN MARTIC

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA
[ 8 ] CM KEI HIROSE
[ 9 ] CF LEONARDO ANDRIEL DOS SANTOS  53,
[ 14 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)  4,  75(2),
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  83,
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  75(1),
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  83(1),
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA  40,  70,

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 33 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO
[ 5 ] CB KIM MINGYU
[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL
[ 9 ] CF CORNELIUS EZEKIEL STEWART  60,
[ 11 ] LWF AL MUZANNI
[ 12 ] LB FRENDI SAPUTRA  HT,
[ 20 ] RB MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN
[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN  HT (2),
[ 90 ] CF RAMADHAN  HT (1),

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 6 ] AM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 10 ] CM LUCAS SALINAS SPINOLA  70,
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  75(1),
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  83(1),
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA
[ 68 ] CF HABIBI A. JUSUF  83,
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI
[ 99 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  75(2),

Head Coach:
HENDRI SUSILO

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
4 STEFANO JANTJE LILIPALY

40 ROSEMBERGNE DA SILVA

MIFTAH ANWAR SANI 44

MIFTAH ANWAR SANI HT

FRENDI SAPUTRA HT

FIRMAN JULIANSYAH HT (1)

RAMADHAN HT (1)

RICKI ARIANSYAH HT (2)

ROSAD SETIAWAN HT (2)

53 LEONARDO ANDRIEL DOS SANTOS

BRUNO DE ARAUJO DYBAL 60

CORNELIUS EZEKIEL STEWART 60

70 ROSEMBERGNE DA SILVA

70 LUCAS SALINAS SPINOLA

75(1) RIVALDO ENERO PAKPAHAN

75(1) HENDRO SISWANTO



75(2) STEFANO JANTJE LILIPALY

75(2) M SIHRAN H AMARULLAH

IKECHUKWU KENNETH NGWOKE 76

83 TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

83 HABIBI A. JUSUF

83(1) MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

83(1) DIEGO ROBBIE MICHIELS

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


